REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER AIDA E. SHAMETI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.9, ASTM VOKSHI, NR.36
DEGA VENDORE TIRANE TEL:

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALLI)

Nr. repertori: 763 Nr. koleksioni: 280
Tirane mé 11/04/2024

Ligjel referuese:
L.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil ; Republikés s¢ Shqipérise”, i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjcn ¢ t& dhénave personale”, i ndryshuar
A20

3.Ligjinr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar 24051030027798207
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KONTRATE DHURIMI KUOTE KAPITALIL
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Sot, mé ddté 11 prill 2024 para meje Notere AIDA E. SHAMETI, anétare né Dhomén Kombétare
& Noterisé, Dega Vendore T IRANE, me zyré né adresén Tirane, NR.9, ASIM VOKSHI, NR.36, u
paragiten personalisht:

DHURUES: TIJEN BALTACI, atésia Ali, amésia Sahnaz, shtetase Turke, lindur né Kilis dhe
banuese né Turgi, me adresé Kokez Mahallesi No. 25 Serik Antalya, lindur m¢ 10/06/1977, gjendja
civile “e divorcuar”, madhore, me zotési t€ ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin € té cilés u
garantova me Pasaporte Turke me numér U25067283 dhe nr. personal 34988360696, me cilésing ¢
ortakes ne Shogériné «ENDLESS WATER” Shpk.

PRANUES I DHURIMIT: AYDIN KIZILTAS, atésia Mustfa, amésia Almas, shtetas Turk, lindur né
Tuzluca dhe banues né Turqi, me adresé Calpala Koyu No. 8 Tgdir Turqi, lindur mé& 01/01/1991,
giendja civile «i divorcuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t€
cilit u garantova me pasaporte Turke me aumér U27389231 dhe nr. personal 20492833450, me
cilésiné e ortakut dhe Administratorit ne Shoqérin€é «“ENDLESS WATER” Shpk.

PRANUES 1 DHUR]MIT:SERDAR BULUT, atésia Veli, amésia Fakide, shtetas Turk, lindur né
ERZURUM, TURQI dhe banues né Turqi, me adresé Fatih Sultan Mahallesi Mujdat Sok No 14
Derince Kocaeli, lindur mé 25/02/1981, gjendja civile “i divorcuar”, madhor, me zotési t€ ploté
juridike pér t& vepruar, pér ‘dentitetin ¢ té cilit u garantova me Pasaporte Turke me numer
U24119039 dhe nr. personal 28583294258, me cilésingé e ortakut ne Shoggériné “ENDLESS
WATER” Shpk.

Te cilét deklarojné se nuk e flasin dhe kuptojn€ gjuhen shqipe. Ne kéto kushte akti 1 lexohet né
gjuhén turke nga pérkthyesi zyrtar i listuar né listat e publikuara nga Ministria e Drejtésisé
Alban Fogi, i biri 1 Fatmir, lindur mé 02.11.1978 né Tirané dhe banues né Tirang, madhor dhe me
sotési t& ploté juridike pér t& vepruar, identifikuar me ID Nr. 034990823 dhe nr personal
H81102067N sipas parashikimeve te Nenit 100 paragrafi 2 te Ligjit 110/2018 “pgr Notering”.

Uné noterja, me autoritetin qé¢ mé jep ligji, né pérputhje me vullnetin € paléve, n€ pérputhje me
parashikimet € dispozitave € ligjit nr. Ligj nr. 110/2018 daté 20. 12. 2018 “Pér Notering”, né
pérputhje me parashikimet € neneve 761 e vijues t€ Kodit Civil, i ndryshuar, né pérputhje me
parashikimet € Ligjit nr. 9901, daté 14. 04. 2008 “Per tregtarét dhe shoqérité tregtarét”, si dhe né
pérputhje me dispozitat e akteve t¢ tjera ligjore ¢ nen ligjore né fuqi, pasi shqyrtova
dokumentacionin identifikues t€ personave qé kérkuan lidhjen e késaj kontrate dhe konstatova
pérputhjen € vullnetit t& tyre t& liré e t&€ pavesuar me parashikimet € legjislacionit né fuqi, shqyrtova
dokumentacionin ¢ paragitur prej tyre lidhur me objektin e dhurimit dhe konstatova sa mé poshte:

BAZA LIGJORE:

Kodi Civil, Neni 761 € vijues t& Kodit Civil.

Ligji Nr. 9901, dat€ 14.04.2008 “Pér Tregtaret dhe Shoqérité Tregtare”, i ndryshuar, neni 68 dhe 73 .

Vendimi i ortakéve té Shoggrisé “ENDLESS WAL iR” S

Ae—s T2 — ;

e PP b /'/U/“ 7
[ AL




JNAARACA

405103002779820

TE DHENA PARAPRAKE

Shoggéria “ENDLESS WATER” SHPK me NIPT M41508016N, éshte themeluar dhe regjistruar me
date 08/03/2024, me seli ne adresen: Rruga” Don Bosko” Nr. 88, Njésia Bashkiake nr 59 me ortake

theméjhﬁg’% dhe pjesemart)e ne€ kuota te kapitalit themeltar:

tre mijé) leke & reja qé pérben 33% & kapitalit themeltare t& shog@rise.
&~ L. Aydin Kiziltas - zotérues i 1 (nj€) kuote me vleré & pérgjithshme prej 34 000 (tridhjeté e
Kkateér mijé) leké t& reja q& perben 349% & kapitalit themeltare t€ shogéris€.

_ 7. Serdar Bulut zoterues i 1 (nj&) kuote me vleré té pérgjithshme prej 33 000 (tridhjeté e tre
mijé) leké t& reja qé perbén 339% té kapitalit themeltare t& shoggrise

3

e
- ?ﬁ\j. Tijen Baltaci - sotéruese e | (nj€) kuote me vleré té pérgjithshme prej 33 000 (tridhjete

Shoqéria «“ENDLESS WATER” SHPK me NIPT M41508016N, me vendimin daté 11/04/2024, té te
Ortakeve ka dhéne pélgimin per dhurimin e 33 % te kapitalit themeltar , me qumér & pérgjithshém
kuotash 1 (njé) t& ortakes Tijen Baltact, ne cildsiné e dhurueses, tek pranuesit € dhurimit Z. Aydin
Kiziltas 6% dhe Z. Serdar Bulut 27 %e.

Mbi kuotat e kapitalit themeltar t& shoqérise «“ENDLESS WATER” SHPK me NIPT M41508016N
nuk ka asnjé barre siguruese, vértetuar nga informacioni i dhéne nga Regjistri i Barréve Siguruese
(RBS) bashkalidhur késaj kontrate.

Neni 1: Objekti:

Objekti i késaj kontrate éshté dhurimi i pasuris€ s¢ luajtshme | kuote me vlere 33000 leke dhe pjesémartje ne
pérqindje 33 % me poshté, te kapitalit themeltar te shoq€risé «ENDLESS WATER” SHPK me NIPT
M41508016N nga dhuruesja ne favor te palés pranues dhurimi si mé poshte:

Znj. Tijen Baltaci, - dhuron kuotén e vet me pjesémarrje né pérgindje 139 me vleré kapitali 33 000
(tridhjeté e tre mijé) leké, tek pranuesit € dhurimit Z. Aydin Kiziltas 6% dhe Z. Serdar Bulut 27
%.

Neni 2
Te drejtat dhe detyrimi i paléve

Dhuruesja garanton prapuesit € dhurimit pér titullin € prongsisé 1€ pasurisé objekt kontrate dhe
saktésiné e dokumentacionit zyrtar tE saj. '

Dhuruesja éshté i detyruar ti dorézoje pasurine objekt kontrate me gjithé dokumentacionin pérkates
pranuesit te dhurimit, me nénshkrimin e késaj kontrate.

palét deklarojn€ se kané réné dakord midis tyre q€ dhuruesja zhvishet nga ¢do pérgjegiési lidhur me
pretendimet né & ardhmen qé do € krijohen ose rrjedhin nga fakte pérpara kalimit t& kuotave.
Pranuesit e dhurimit deklarojné se € pranojné kuoten bashke me te drejtat dhe detyrimet qe ka

shogéria.

NENI 3
Kalimi i pronésis¢

Me nénshkrimin e kontratés, dhuruesja, p‘érkatésisht;
Znj. Tijen Baltaci _zhvishet plotésisht nga pronésia mbi kuotéd e saj me pjesémartje né pérqindje

33% & zotéron ne shoqéris€ “ENDLESS WATER” SHPK me _N-TPT M41508016N me vlere kapitali 33
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000 (tridhjeté e tre mijé) leké mé siper dhe ajo 1 kalon pranuesve t& dhurimit Z. Aydin Kiziltas 6%
dhe Z. Serdar Bulut 27 %.
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Me regjistrimin € kontratés ne QKB Tijen Baltaci zhvishet plotésisht nga pronésia mbi kuotén ¢
saj nu;';‘pjesémarrje né pérgindje 33% qé zotéron né shoqérisé “ENDLESS WATER” SHPK, ndersa
Aydin K;ji:iiltas dhe Serdar Bulut mbeten ortake me perqindje dhe vlere kapitali s1 me poshte:

J
Ziv Aydj,ﬁ Kiziltas 1 (nje) kuote me pjesmarrje ne pergindje 40 o/, dhe vlere kapitali 40.000 (dyzet mije)
leke.”
7~ Serdar Bulut 1 (nje) kuote me pjesmarrje ne pergindje me 60 % dhe vlere kapitali 60.000
(gjashtedhjete mije) leke.

Neni 35
Veprime té noterit pér pérfundimin e procesit té lidhjes sé kontratés

Pas redaktimit t& kontratés, né pérputhje me Ligjin nr. 110/2018 date 20. 12. 2018 "Pér Notering",
me @éllim pérfundimin € procesit t€ lidhjes sé kontratCs, nga uné Noterja u kryen veprimet €
méposhtme:

1. Teksti i kontratés u hartua né njé dokument me 3 fage, né katér ekzemplaré origjinale, me
pérmbajtje dhe viere ligjore t& njéjté, nga t& cilat njé ekzemplar ruhet né arkivin e Noteres
dhe tre té tjeré u dorézohen pérkatésisht njé dhuruesit dhe dy pranuesit te dhurimit.

7 Kontrata iu lexua paléve € cilat e kuptojné, € pranojné pérmbajtjen e tekstit, duke e gjetur até
né pérputhje me vullnetin e tyre dhe e nénshkruajné pa vérejtje, duke véné emrin, mbiemrin
dhe nénshkrimin né pérputhje me parashikimet € Ligjit Nr110/2018 date 20. 12, 2018 "Pér
Notering".

3. Paléve ju shpjeguan e ju béné té qarta efektet juridike t€ kontrates dhe ato me vullnet t€ ploté
pranojné tekstin e redaktuar ne pérputhje me kérkesat e deklarimet e tyre

4. Palét u késhilluan gé n¢ pérputhje me dispozitat e Ligjit nr. 9901, daté 14. 04. 2008 “Pér
tregtarét dhe shoqérité tregtare” dhe t& Ligji nr. 9723, daté 03. 05. 2007 “pér Qendrén
Kombétare t& Regjistrimit”, t€ regjistrojné kalimin € pronésisé sipas késaj kontrate né
Qendrén Komb¢étare te Biznesit.

5. Uné Noterja, me autoritetin qé mé jep Ligjin nr. 110/2018 date 20. 12. 2018 "Pér Notering",
né pérputhje t€ ploté me dispozitat e tij, pas kryerjes sé veprimeve t& mésipérme, vérteto]
shprehjen e vullnetit té ploté e t& pavesuar t& paléve, té€ pasqyruar né tekstin e késaj kontrate
redaktuar saktésisht sipas kérkesés sé tyre dhe nénshkrimin nga palét e késaj kontrate né
praniné time.
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ENDLESS WATER sh.p.k
M41508016N
Rr. Don Bosko

Tirané, mé 11.04.2024

VENDIM I ORTAKEVE TE SHOQERISE
ENDLESS WATER sh.p.k

Sot, mé daté 11.04.2024 u zhvillua mbledhja e Ortakéve t& Shoqérisé “ENDLESS WATER sh.p.k”
me rend dite si mé poshtg vijon:

Rend i Dités:
e Dhurim te kuotes te kapitalit nga Zj. Tijen Baltaci

Né pérfundim ortakét vendosen:

e Zj. Tijen Baltaci dhuron kuoten e kapitalit qe zoteron ne shogerine Endless Water Shpk
duke e dhuruar kete kuote ne favor te ortakeve Z.Aydin Kiziltas dhe Z. Serdar Bulut si
me poshte:

e Aydin Kiziltas i kalojne 6 % dhe Z.Serdar Bulut i kalojne 27 %

e Pas nenshkrimit te ketij vendimi dhe deklarates noteriale perkatese, aksioneret e shogerise
mbeten Z.Aydin Kiziltas me 40 % dhe Z.Serdar Bulut me 60%.

e Autorizohet Administratori Z.Aydin Kiziltas per depozitimin e ketij vendimi ne QKB si
dhe nenshkrimin e formularit per depozitim.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE
ENDLESS WATER sh.p.k
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Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit Observator
S R Selvia, Kali XII
¢ TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te kerkimit: D-20240411141112156
Py Data e Rezultatit te Kerkimit: 11.04.2024
& OX Ora e Rezultatit te Kerkimit: 14:11:12
; Lioji i Kerkimit: Emri i Personit Juridik
Numri i Dokumentit: D-400-029-937

N A

'LISTA E PERSONAVE'ME REZULTAT KERKIMI: 0

ENDLESS WATER SHPK SH.P.K.

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

SUBJEKTI KERKUES:

Emertimi
AIDA EQEREM SHAMETI P.F.

TE DHENAT E PERDORUESIT: ' / "

Emri dhe Mbiemri / . /
ANDREINA KESHI J

Data e shtypit: 11.04.2024 Fagja 2 e 2 Ora e shtypit: 14:11:12



Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit Observator
Selvia, Kati XII

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te kerkimit:
Data e Rezultatit te Kerkimit:

Ora e Rezultatit te Kerkimit:
Lloji i Kerkimit:
Numri i Dokumentit;

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

TIJEN ALI BALTACI

D-20240411141112156

11.04.2024 4
14:11:12 o
Emri i Personit Fizik

D-400-029-937

Fundi i Rezultatit te Kerkimit
Fundi i Dokumentit
%
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Data e shtypit: 11.04.2024

Fagia 1 e 2 Ora e shtypit: 14:11:12



